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Link do produktu: https://www.motorus.pl/ari004-33x46x10-5-tc4-simmeringi-uszczelniacze-teleskopow-przedniego-

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

zawieszenia-p-12078.html

ARI004 33x46x10,5 TC4 simmeringi
uszczelniacze teleskopéw przedniego
zawieszenia

23,41 zt

2 do 30 dni

2 do 30 dni

ARI.004
TECHNOPOLYMER AG

ARI.004 33x46x10,5 TC4 simmeringi uszczelniacze teleskopéw przedniego zawieszenia

Wymiary podane sg w milimetrach.

Technopolymer AG ARI najwyzszej jakosci uszczelniacze.
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HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA
HONDA
HONDA

ccm3 Modell Year
72 CB 61-66
77 CB SUPERHAWK 61-68
200 XLR 83-84
200 XLRD 83
250 CBG 75
250 CB G5-K3-K5 73-75
250 CB K4

250 CBN 78-82
250 CBNA 78-82
250 CBNB 78-82
250 CB NC 78-82
250 CB ND 78-82
250 CB RSA. 80
250 CBT 78-80
250 CJT-T2. 77-79
250 CLC

250 CMX C REBEL 85-87
250 TLK1 79

Original
reference

91255-413-8
81
91255-369-0
00

51490-443-7
20
51490-443-7
20
51490-443-7
20
51490-443-7
20
51490-443-7
20
51490-413-3
05
91255-312-0
03
51490-473-3
05
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HONDA 350 CB Four 73 91255-312-0
03

HONDA 350 CBK

HONDA 350 CL 74

HONDA 350 SLK1

HONDA 360 CB G5-K4 74-76  91255-369-0
00

HONDA 360 CJT 76-79 91255-413-8
81

HONDA 400 CB A-AUTO 78-79 51490-413-3
05

HONDA 400 CB F-Fi-F2 75-79

HONDA 400 CB Four 77-85 51490-473-3
05

HONDA 400 CBN 79-85

HONDA 400 CBNA 79-85

HONDA 400 CBNB 79-85

HONDA 400 CBNC 79-85

HONDA 400 CBND 79-85

HONDA 400 CB T-HAWK 78-80

HONDA 400 CMA 78-81

HONDA 400 CMT 80-82

HONDA 400 CMTA 80-82

HONDA 400 CMTB 80-82

HONDA 400 CMTC 80-82

HONDA 400 CMTZ 80-82

HONDA 400 NSR

HONDA 450 CB N-F 85

HONDA 450 CBSC 82-86

HONDA 450 CBT 82

HONDA 450 CM 82-83

HONDA 500 CX 79-82 91255-312-0
03

HONDA 500 CXA 78-81 91255-369-0
00

HONDA 500 CXB 78-81 91255-369-0
00

HONDA 500 CXC 78-81 91255-413-8
81

HONDA 500 CXCA 78-81 91255-413-8
81

HONDA 500 CX CB 78-81 91255-413-8
81

HONDA 500 CX CC 82

HONDA 500 CXD 79-81

HONDA 500 CX Z-CZ-DZ 78-80

HONDA 650 CB

KAWASA 80 KX E1-2-3 83-85

Ki

KAWASA 100 KX N1-Al 88-89

Ki

KAWASA 250 S1

Ki

KAWASA 250 Z A1-A2 79-80 44009-022

Ki

KAWASA 250 Z A3-A4 81-82 92049-1077

Ki

KAWASA 250 Z B1-2 79-83

Ki

KAWASA 250 Z]1 81  92049-1226
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KAWASA 400
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KAWASA 440
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KAWASA 440
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KAWASA 440
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KAWASA 440
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KAWASA 450
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KAWASA 500
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KAWASA 500
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SUZUKI
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SUZUKI
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SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA 250
YAMAHA 360
YAMAHA 400

250
250
250
250
300
400
400
400
400
400
425
450
450
450
450
450
450
450
450
80

250

YAMAHA 400

KZ

S2

KZ

S3

Z B1-B2

Z D2-3-4

ZG1

ZLTD

Z A2-C1-C2

Z H1-H2

Z LTD Al-A2-A3

Z LTD-D4-D5-D6

BELT D.
ZLTD Al

H1
H1 A

GN (ALL)
GSL

GS TT-TX

GSX T-ET-X-EX
GSL

GNTT

GS B

G S C-EC-N-EN
GSX ET-EX
GSX LX

GS N-EN

GSE

GSES-

GS ET-T

GS GA

GSL

GSS

GS TX

GS X

TZR R-RR

XS

XS SE

XS

XS

XS SE

87-88

74-79

78-79

75-79

79

79-81

82-83

80-82

82-84

85

69-71

82-98
82-83
80-84
80-81
82-85
80-82

77-78
80-81
80-81
78-80
80-82
88

80-85
82-83
80-82
80-81
83

82

78-79
80-82
76-77
78-82

80-81

44009-022

92049-1077

44009-022

92049-1226

51153-02B00

1
L9-23145-00
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Zdjecia pogladowe.
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